Заведующему кафедрой нормальной и

топографической  анатомии ФФМ МГУ

им. М.В. Ломоносова

профессору В.Н. Николенко

От студента (ки) группы _______________
группа

_____________________________________
Фамилия

_____________________________________
Имя Отчество

Заявление

Прошу принять меня студенческий научный кружок (СНК) кафедры нормальной и

топографической анатомии ФФМ МГУ им. М.В. Ломоносова.

Я имею  не имею (ненужное вычеркните) опыт участия в научно-

исследовательской работе в области _____________________________________________.

Меня интересует исследования в области ___________________________________.

В ходе работы в СНК кафедры я планирую получить следующий результат:

_______________________________________________________________________.

Мои данные: тел. ____________________ e-mail: _____________________________.

Я даю согласие на обработку моих персональных данных.

Я даю согласие на получение рассылки по работе.

«___» _________________ 202 __ г. ____________________ Подпись

Хотел(-а) дополнительно сообщить следующее (предложения для СНК,

информация о себе и т.п.):